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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL ESTADO DE GUERRERO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Formato IC-4

APLICACIÓNORIGEN
ACTIVO 119,308,864.5021,987,130.99
Activo Circulante 16,737,197.11 112,611,646.94
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 0.0016,669,835.33
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 112,310,561.130.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 258,532.780.00
INVENTARIOS 0.0067,361.78
ALMACENES 42,553.030.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0.000.00
Activo No Circulante 5,249,933.88 6,697,217.56
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 0.000.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 0.001,632,093.19
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO 5,857,714.040.00
BIENES MUEBLES 839,503.520.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.000.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES 0.003,617,840.69
ACTIVOS DIFERIDOS 0.000.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.000.00

PASIVO 2,236.88 14,494,433.55
Pasivo Circulante 2,236.88 13,974,097.25
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 13,806,506.640.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 0.000.00
PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 167,590.610.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO 0.002,236.88
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.000.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 0.000.00
Pasivo No Circulante 520,336.300.00
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 0.000.00
DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 0.000.00
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 292,100.980.00
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O EN ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO 228,235.320.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.000.00

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 165,047,680.46 53,233,750.28
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 0.00 0.00
APORTACIONES 0.000.00
DONACIONES DE CAPITAL 0.000.00
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 0.000.00
Hacienda Pública/Patrimonio Generado 165,047,680.46 53,233,750.28
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 53,233,750.280.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00165,047,680.46
REVALÚOS 0.000.00
RESERVAS 0.000.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.000.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 0.00 0.00
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.000.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.000.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


